令和 2年 8月

お客さま 各位

しんきんバンキングアプリ 機能追加のお知らせ

しんきんバンキングアプリが下記のとおりバージョンアップし、個人インターネットバンキング

（個人ＩＢ）をご利用のお客さまには、より便利にご利用いただけます。

個人ＩＢをご利用でないお客さまは、この機会にぜひ個人ＩＢのご利用をご検討ください。

記

１．アップデート日 ・令和 2 年 8 月 24 日（月）

２．主な追加機能 ・「ホーム」画面から「振込」「残高推移・月間収支グラフ」の機能が利用できます。

・「メニュー」から個人ＩＢの機能をログイン手続きなく利用できます。

＜個人ＩＢご利用のお客さまのアプリ画面イメージ＞

※個人ＩＢは店頭窓口にてお申込ができます。（バージョンアップ後は、アプリのメニューからもお申込ができます。）

※個人ＩＢを新たにご利用する場合は、お申込からご利用まで約 2週間程度のお時間がかかります。

※詳しくは下記のバンキングアプリヘルプデスクまたはお客さまサービス係までお問い合わせください。

メニュー

グラフ 振込 入出金明細照会

＜入出金明細照会画面＞ ＜振込画面＞ ＜残高推移・月間収支グラフ画面＞

＜メニュー画面＞

＜ホーム画面＞

＜ログイン画面＞

バンキングアプリヘルプデスク TEL 0120-58-0211

平日 9：00～22：00 土・日・祝日 9：00～17：00

お客さまサービス係 TEL 0120-805-123

土・日・祝日を除く 9：00～17：00

New

New

New

個人ＩＢの

機能が表示

以 上